
PLATITI: 320-00

PLATITOR NEOMATRIX SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD52MO2224ASV12468087100

1003600046172

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)IMSP AMT Centru CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD92ML000000022514094238

1003600153267

Garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-1618391784837 din 14.04.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

TREI SUTE DOUAZECI LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 05-05-2021 05-05-2021

N

Nr. 1808 05.05.2021

BC`Moldindconbank`SA Chisinau


		2021-05-05T09:24:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




